
各チーム指導者　並びに
各チーム保護者会会長　各位

　　　　　　　　会津ミニバスケットボール連盟
　　　　　　　　会　長　

　　　　　　　（公印省略）

、
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のことについて、下記のとおりおこないますので，
ご多忙中のところとは存じますが、各チーム保護者会の皆様には
万障繰り合わせの上ご協力くださいますようお願い申し上げます。

　　記

１．会場準備について
【会津総合体育館】
会津総合体育館参加チーム各２名で、前日の（９/２８金）午後７：００から行います。

◎K、Ｆ、Ｇ、コート、大会本部、審判控え室、救護控え室

湯茶セット青、黄色２セット搬入を９/２８（金）午後７：００受入確認を受けてください。
受入検査は保護者副会長謹教長谷川氏立ち合いの元実施いたします。
湯茶搬入は、JKM男子、KMBC女子の２チームです。ご協力お願い致します。

２．大会３日目（９/２９）

　（１），湯茶当番について
①割当

３日目
会津総合

※　午後の湯茶当番のチームは、大会本部、救護控え室のゴミの持ち帰りをお願いします。

②内容 　　　・ジャグ氷準備お願い致します。
　　　・大会本部，役員の接待・審判控え室の飲み物の補充
　　　・昼食時の接待；休憩室で行ないます。

１試合～３試合
川南女子 謹教男子

平成30年9月25日

第22回会津若松市公園緑地協会理事長杯兼
福島民友杯争奪

会場準備、清掃、湯茶当番についてのお知らせ

２０ｔｈ・AIZUミニバスッケットジュニアカップ大会

４試合～6試合



　（２），清掃、片付けについて

３日目 両会場ともに、各自使用した会場の整理、清掃をお願いします。
各チームで使ったアリーナ席、通路等は、きれいにしてお帰り下さい。

※ほうき、ちりとり、雑巾、ごみ袋等の清掃道具のセットを持参するチーム少なくなって
　きています、体育館備え付けの清掃道具は、数に限りがありますできるだけ持参し
　割り当てだけでなく各チーム使ったアリーナ席、通路等はきれいにしてお帰り下さ
　るようお願いします。

３．大会４日目（９/３０）
　（１）， 湯茶当番について

①割当

４日目
会津総合

　
※　午後の湯茶当番のチームは、大会本部、救護控え室のゴミの持ち帰りをお願いします。

②内容 　　　・ジャグ氷準備お願い致します。
　　　・大会本部，役員の接待・審判控え室の飲み物の補充
　　　・昼食時の接待；休憩室で行ないます。

　（２），清掃、片付けについて
２日目終了後に片付けがありますのでよろしくお願いします。
なお清掃、片付けの割り当てについては，２日目の終了までにアリーナの
入り口に張り出しますので確認下さい。なお、必ず割り当てだけでなく各
チームで使用したアリーナ席、通路等は、きれいにしてお帰り下さい。

清掃終了したら、張り出された用紙に○をつけて下さい。
宜しくお願い致します。

１試合～２試合 ３試合～6試合
Ｅ６勝者 Ｇ５勝者

黄湯茶セットe6勝者

湯茶持ち帰り
青湯茶セットe5勝者


